

## Talousarvion ja taloussuunnitelman valmistelu / Tekninen osasto

### Tekninen lautakunta 15.11.2022 § 111

Valmistelija

Tekninen johtaja Hannu Komu p.040 544 0329

Tekninen osasto on valmistellut esitykset määrärahavarouksista vuoden 2023 talousarvioon.

Talous- ja toimintasuunnitelma sisältää vuosittain numeerisen osion lisäksi osaston toiminta-ajatuksen, tulosalueen kuvauksen, päämäärän sekä talousarviovuoden toimenpiteet.

Kunnanjohtaja, talous- ja hallintojohtaja sekä kunnan johtoryhmä ohjeistavat hallintokuntia, yksiköitä ja niiden esimiehiä kiinnittämään erityistä huomiota toiminnan taloudellisuuteen kuluvan vuoden aikana sekä vuoden 2023 talousarvion valmistelussa edelleen mm. seuraavin toimenpitein:

- 1) Toiminta, toimintamallit ja talousarvio vuodelle 2023 suunnitellaan niin, että vuosikate riittää kattamaan poistojen määrän.
- 2) Hallintokuntien toimintoja tulee arvioida ennakkoluulottomasti myös talouden kannalta.
- 3) Ostopalveluja tulee arvioida säännöllisesti ja tehdä erikseen esitykset korvaavasta toiminnasta silloin, kun oma toiminta on edullisempaa kuin ostopalvelu (ostopalvelusopimukset sanottava irti riittävän ajoissa, ettei tule päällekkäisyyttä).
- 4) Palvelutuotannossa hyödynnetään ensisijaisesti kunnan omia kiinteistöjä. Kiinteistöjen energiatehokkuutta edistetään ja niiden käyttöastetta nostetaan.
- 5) Investointiohjelma laaditaan maltillisesti.

Esittelijä

Tekninen johtaja Komu Hannu

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi teknisen osaston talousarvion 2023. Mikäli osastolta edellytetään edelleen lukuihin muutoksia tai tekstiosaan tulee teknisiä muutoksia tämän kokouskäsittelyn jälkeen, tehdään ne virkamiestyönä.

Päätös

Hyväksyttiin.

### Kunnanhallitus 21.11.2022 § 272

105/02.02.00/2022

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Vesa

Päätösehdotus

Kunnanhallitus yhdistää esitetyn teknisen osaston talousarvion vuodelle 2023 osaksi kunnan talousarviota vuodelle 2023.

Päätös

Kunnanjohtaja teki muutetun päätösesityksen siten, että alkuperäisestä päätösesityksestä poistetaan talousarvion investointiosasta kohta Kestävän kehityksen talo kokonaan ja kohdasta Nahkurin rakennukset siirretään vuodelta 2025 50.000 euroa vuodelle 2024. Lisäksi teknisenä korjauksena korjataan kohdan Murron uuden kaava-alueen

kunnallistekniikka vuoden 2024 luvuksi 600.000.

Matinoli esitti että kohta Nahkurin rakennukset poistetaan kokonaan investointiosasta.

Matinoli esitti että kohta Juhlasillan hankevalmistelu ja toteuttaminen voidaan pitää investointiosassa mikäli kohdan toteuttamisen kulut ovat alle 100.000€, mikä sisältää jo toteutuneet suunnittelukustannukset ja että tätä varten perustetaan rahasto.

Heikkilä-Tuomaala kannatti molempia esityksiä.

Puheenjohtaja totesi tulleen kaksi kannatettua muutosesitystä ja asiasta suoritetaan äänestys. Puheenjohtaja totesi, että muutosesitykset eivät ole kilpailevia keskenään ja niistä äänestetään erikseen.

Äänestystavaksi puheenjohtaja esitti nimenhuutoäänestystä, missä pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA ja muutosesitystä kannattavat äänestävät EI. Puheenjohtajan esittämä äänestystapa hyväksyttiin.

Suoritettiin nimenhuutoäänestys Matinollin ensimmäisen muutosesityksen osalta, missä JAA ääniä annettiin 6 kpl (Suotula, Partanen, Karppinen, Mällinen, Patala ja Rusila) ja EI ääniä annettiin 3 kpl (Matinoli, Heikkilä-Tuomaala ja Kauppi).

Puheenjohtaja totesi pohjaesityksen voittaneen ja tulleen hallituksen päätökseksi.

Suoritettiin nimenhuutoäänestys Matinollin toisen muutosesityksen osalta, missä JAA ääniä annettiin 5 kpl (Suotula, Partanen, Karppinen, Mällinen ja Rusila) ja EI ääniä annettiin 4 kpl (Matinoli, Heikkilä-Tuomaala, Kauppi ja Patala).

Puheenjohtaja totesi pohjaesityksen voittaneen ja tulleen hallituksen päätökseksi.

Muutettu päätösesitys hyväksyttiin.